
학교발전기금출납부

상산고등학교 운영위원회 조회기간 : 2023-03-01 ~ 2023-06-01 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 0 0 0

23.03.01 1
2023 교육용 기자재 및 도서

의 구입 사업
23,121,758 0 23,121,758

23.03.01 2
2023 학교체육활동 기타 학예

활동의 지원 사업
4,429,880 0 27,551,638

23.03.01 3
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
16,876,515 0 44,428,153

23.03.14 4
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
상산장학재단 20,000,000 0 64,428,153

23.03.15 5
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

근로복지공단 광

주지역본부
1,903,500 0 66,331,653

23.03.26 6
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
4,120 0 66,335,773

23.03.27 7
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
하현정 1,000,000 0 67,335,773

23.04.23 8
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
5,160 0 67,340,933

23.04.26 1-1
2023년 1분기 근로복지공단 

장학금 지급
김지윤 0 1,903,500 65,437,433

23.05.12 9
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업

근로복지공단 광

주지역본부
1,903,500 0 67,340,933

23.05.15 10
2023 학교체육활동 기타 학예

활동의 지원 사업
안세득 300,000 0 67,640,933

23.05.27 11
2023 학생복지 및 학생자치활

동의 지원 사업
6,190 0 67,647,123

23.05.30 2-1
2023년 2분기 근로복지공단 

장학금 지급
김지윤 0 1,903,500 65,743,623

기간 계 69,550,623 3,807,000 65,743,623

누   계 69,550,623 3,807,000 65,743,623

※「접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다.

  「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.
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